

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH003032
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-24T16:19:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2014	78154	78762	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138270015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	40	1,431.16	131325	37.92+22		693.01	27,720.40	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,720.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,435.26															
#Error															
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	93	434.86	131325	31.21+22		233.34	21,700.62	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,700.62, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,472.10															
#Error															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	128	467.88	131325	24.33+22		276.16	35,348.48	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 35,348.48, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,655.76															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	261	84,769.50
													TOTAL IVA 16:	13,563.12	
													TOTAL VENTA:	98,332.62	

(NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 62/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002
 91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH003032
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-24T16:19:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2014	78154	78762	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138270015001

FOLIO FISCAL: F1842AC8-DB86-4BB3-94C0-28115F97E242
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

psMBQ+D1aQGUIgyVrSWBUQFasPmUDUJoBecXFh8xKQCmoYjaatjea57sq6Ej+XcSXMnHX5RBxxi24CD+3zB7bKz78BHWSaZZTxVhxEXd7T156OEO/LDAhLS4DRjZuy3NxmVhoI21rE4grrGSXQ
+uelizi5LI1j72GpVo0W715fPyWb2fWbwOgrazjIE5FoFZDnOFvWgan08jegMPyWDRKOhpIyDQ3/YHWv71P3NihAJfU7qbKk4+c0W3MlozPMNR8gVLarBPJNrZPWBA58jklq8OhNi
+e3hsZBhGcD6FIaMJ2cL4mX9/id8v413t7hFWP4bB/xcrtr3NvRSgjqbcJCg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

w3cAaNUdiokt7NWZggFjdHPS6h9ZWUnBaGVfWP+k4mE2XX+r37demCHTSzEzbCh0gE5pKJ3EfOuSPB49cSdBr0UptuRRZ2GN5bQqhmDYEMeE648g6aRwwuKqNcs45VM+Tsy6Wmee7poixG
+FCwFOLno/BMKw/KduADMzMOyRCh1WGTMMxUEDx20J3xmtRRcHgVKKAxZNaFLZ3pRxUTm4QX1PHaLTvRQLfp
+NO/Boga93rFK320Q9/g81D0ESfe0QPm7UV9J7nqg0sz6UJoUF/FeCeruwGz9z8f6nUTs6huY44+ku9pRXnXf3/7o+4df1m8DStspTC7aTSy0ii4e10sQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F1842AC8-DB86-4BB3-94C0-28115F97E242|2022-07-24T16:20:11|EEL961104G96|psMBQ+D1aQGUIgyVrSWBUQFasPmUDUJoBecXFh8xKQCmoYjaatjea57sq6Ej
+XcSXMnHX5RBxxi24CD+3zB7bKz78BHWSaZZTxVhxEXd7T156OEO/LDAhLS4DRjZuy3NxmVhoI21rE4grrGSXQ
+uelizi5LI1j72GpVo0W715fPyWb2fWbwOgrazjIE5FoFZDnOFvWgan08jegMPyWDRKOhpIyDQ3/YHWv71P3NihAJfU7qbKk4+c0W3MlozPMNR8gVLarBPJNrZPWBA58jklq8OhNi
+e3hsZBhGcD6FIaMJ2cL4mX9/id8v413t7hFWP4bB/xcrtr3NvRSgjqbcJCg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-24T16:20:11

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 138945
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

